
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024.gada 25.janvārī     

Nr.41 

            (Protokols Nr.1., 41.§) 

 

Par mēneša darba algas noteikšanu Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītājiem 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 “Pedagogu darba 

samaksas noteikumi” 9.1.punktu, kas nosaka, ka izglītības iestādes dibinātājam saskaņā ar tā 

apstiprinātajiem kritērijiem, izvērtējot izglītības iestādes vadītāja darba intensitāti un personīgo 

ieguldījumu izglītības iestādes attīstībā, apstiprinātā valsts budžeta finansējuma ietvaros ir tiesības 

noteikt augstāku vispārējās izglītības, profesionālās izglītības un interešu izglītības iestādes 

vadītāja mēneša darba algas likmi par šajos noteikumos noteikto zemāko izglītības iestādes vadītāja 

mēneša darba algas likmi. Nosakot izglītības iestādes vadītāja mēneša darba algas likmi, var ņemt 

vērā izglītības iestādes vadītāja pedagoģiskā darba stāžu. Izglītības iestādes vadītāja mēneša darba 

algu katru gadu nosaka atbilstoši faktiskajam izglītojamo skaitam izglītības iestādē 1. septembrī 

[...]: attiecīgā novada (republikas pilsētas) pašvaldība – pašvaldības izglītības iestāžu vadītājiem, 

2024.gada 18.janvāra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt vispārējās, profesionālās un profesionālās ievirzes izglītības iestāžu vadītāju 

mēneša darba algas likmes pirms nodokļu nomaksas: 

1.1. Balvu Valsts ģimnāzijas direktoram – EUR 1 903,00 (viens tūkstotis deviņi simti trīs euro 

un 0 centi); 

1.2. Viļakas vidusskolas direktoram – EUR 1 848,00 (viens tūkstotis astoņi simti četrdesmit 

astoņi euro un 0 centi); 

1.3. Balvu Profesionālās un vispārizglītojošās vidusskolas direktoram – EUR 2 094,00 (divi 

tūkstoši deviņdesmit četri euro un 0 centi); 

1.4. Baltinavas vidusskolas direktoram - EUR 1 848,00 (viens tūkstotis astoņi simti četrdesmit 

astoņi euro un 0 centi); 

1.5. Rugāju vidusskolas direktoram – EUR 1 903,00 (viens tūkstotis deviņi simti trīs euro un 0 

centi); 

1.6. Rekavas vidusskolas direktoram – EUR 1 848,00 (viens tūkstotis astoņi simti četrdesmit 

astoņi euro un 0 centi); 

1.7. Viduču pamatskolas direktoram – EUR 1 848,00 (viens tūkstotis astoņi simti četrdesmit 

astoņi euro un 0 centi); 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.8. Balvu sākumskolas direktoram – EUR 1 958,00 (viens tūkstotis deviņi simti piecdesmit 

astoņi euro un 0 centi); 

1.9. Bērzpils pamatskolas direktoram – EUR 1 848,00 (viens tūkstotis astoņi simti četrdesmit 

astoņi euro un 0 centi); 

1.10. Tilžas pamatskolas direktoram – EUR 1 848,00 (viens tūkstotis astoņi simti četrdesmit 

astoņi euro un 0 centi); 

1.11. Stacijas pamatskolas direktoram – EUR 1 848,00 (viens tūkstotis astoņi simti četrdesmit 

astoņi euro un 0 centi); 

1.12. Eglaines pamatskolas direktoram – 1 848,00 (viens tūkstotis astoņi simti četrdesmit astoņi 

euro un 0 centi); 

1.13. Balvu Mūzikas skolas direktoram – EUR 1 903,00 (viens tūkstotis deviņi simti trīs euro 

un 0 centi); 

1.14. Balvu Mākslas skolas direktoram – EUR 1 903,00 (viens tūkstotis deviņi simti trīs euro 

un 0 centi); 

1.15. Balvu sporta skolas direktoram – EUR 1 958,00 (viens tūkstotis deviņi simti piecdesmit 

astoņi euro un 0 centi); 

1.16. Balvu novada Bērnu un jauniešu centra direktoram – EUR 1 814,00 (viens tūkstotis astoņi 

simti četrpadsmit euro un 0 centi); 

1.17. Viļakas Mūzikas un mākslas skolas direktoram – EUR 1 814,00 (viens tūkstotis astoņi 

simti četrpadsmit euro un 0 centi); 

1.18. Baltinavas Mūzikas un mākslas skolas direktoram – EUR 1 814,00 (viens tūkstotis astoņi 

simti četrpadsmit euro un 0 centi). 

2. Apstiprināt pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas likmes pirms nodokļu 

nomaksas: 

2.1. Balvu pirmsskolas izglītības iestādes “Sienāzītis” vadītājam – EUR 1 814,00 (viens 

tūkstotis astoņi simti četrpadsmit euro un 0 centi); 

2.2. Balvu pirmsskolas izglītības iestādes “Pīlādzītis” vadītājam – EUR 1 817,00 (viens 

tūkstotis astoņi simti septiņpadsmit euro un 0 centi); 

2.3. Kubulu pirmsskolas izglītības iestādes “Ieviņa” vadītājam – EUR 1 814,00 (viens tūkstotis 

astoņi simti četrpadsmit euro un 0 centi); 

2.4. Bērzkalnes pirmsskolas izglītības iestādes vadītājam – EUR 1 542,00 (viens tūkstotis pieci 

simti četrdesmit divi euro un 0 centi) par 0,85 likmi; 

2.5. Medņevas pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaciņa” vadītājam – EUR 1 542,00 (viens 

tūkstotis pieci simti četrdesmit divi euro un 0 centi) par 0,85 likmi; 

2.6. Viļakas pirmsskolas izglītības iestādes “Namiņš” vadītājam – EUR 1 633,00 (viens 

tūkstotis seši simti trīsdesmit trīs euro un 0 centi) par 0,9 likmi. 

3. Noteikt Balvu Valsts ģimnāzijas direktoram piemaksu 10 (desmit) procentu apmērā no darba 

algas. Piemaksa no pašvaldības finansējuma. 

4. Noteikt, ka 1., 2., un 3.punktā noteiktās mēneša darba algas likmes un piemaksas tiek 

piemērotas sākot ar 2024.gada 1.janvāri. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


